Nos termos da cláusula sexta - repactuação do contrato, a contratada mantém o direito de
solicitar repactuação em momento oportuno, no prazo do reajuste legal.

3. CLÁUSULA TERCEIRA

3.1. As despesas decorrente deste aditamento, que no seu Valor Global ficará es�mado em R$
41.101,34 (quarenta e um mil, cento e um reais e trinta e quatro centavos), estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2020/2021, na
classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 00001

UASG 130017

Programa de Trabalho: 138028

Fonte: